
ZARZĄDZENIE NR 348/2021
WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 7 grudnia 2021r.

w sprawie powołania Komisji do ustalenia norm zużycia paliwa
w ciągniku ARBOS 2035

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. 2021 poz. 1372 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

$1. Powołuję Komisję ds. ustalenia norm zużycia paliwa w ciągniku ARBOS 2035 nr
rejestracyjny NGO 70HE w składzie:
1) Dorota Pojawa — Przewodniczący Komisji,
2) Milena Chodziutko — Członek Komisji,
3) Wiesław Bandysz — Członek Komisji.

$2. 1. Zadaniem Komisji jest ustalenie norm zużycia paliwa ON na 100 km w okresie jesienno-
zimowym oraz wiosenno-letnim.

2. Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową poprzez uzupełnienie
zbiornika paliwa do pełna, jazdę samochodem co najmniej 100 km w różnych
warunkach (po drogach asfaltowych oraz gruntowych).

3. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na:
1) Zatankowaniu, w dniu rozpoczęcia badania zbiornika samochodu do pełna,
2) Spisaniu stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania,
3) Jazdę samochodem służbowym w okresie przeprowadzania badania zgodnie ze
zleceniami wyjazdów,
4) Zatankowaniu paliwa do pełna w dniu zakończenia badania,
5) Spisaniu licznika na dzień zakończenia badania,
6) Ustaleniu ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzania badania,
7) Ustaleniu ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzania badania,
8) Wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km.

4. .Zwykonania zadania Komisja sporządza protokół stanowiący Załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

$3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

84. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ewa B SASKordjak
SEKRETARZ GMINY



Załącznik do Zarządzenia Nr 348/2021 r.
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 07.12.2021 r.

PROTOKÓŁ

badania zużycia paliwa
sporządzony w dniu .......1.1..1.2-1111.. r.

Komisja ds. ustalenia normy zużycia paliwa w składzie:
1. Dorota Piojawa - przewodniczący
2. Milena Chodziutko- członek
3. Wiesław Bandysz - członek

powołana Zarządzeniem Nr.................. Wójta Gminy Dubeninki z dnia ...........--.--s-es-s-sssusa1ss1 r.

przeprowadziła badanie zużycia paliwa:

1. Nazwa pojazdu: sasswswssawwwiiGA EGWEA

2. Numer rejestracyjny: ...ssuoosowawa or ośoozowoowoc own wswddwiA

3. Data rozpoczęcia badania: .........-.sesssssssa saa aaaaa ea anna
4. Stan licznika w dniu rozpoczęcia badania: ........2..2.1421411:211111111111111.

5. Data zakończenia badania: ...............1..11.1-.1-111-1..

6. Stan licznika w dniu zakończenia badania: ....
7. Ilość paliwa w baku w dniu rozpoczęcia badania: ..................

8. Ilość zatankowanego paliwa w dniu zakończenia badania: .................. Nr faktury

ETA ZADIA wsswsewazcw

9. Liczba przejechanych kilometrów/motogodzin w okresie prowadzenia badania (wartość z

poz.6 — wartośćz poz.4) ....................

10. Wyliczenie normy zużycia paliwa na 100 km: (8 : 9) =.......... l.

11. Uwagi:

Podpisy Komisji:


